122
SPÉCIFICATION TYPE
Fournir et installer l’unité à batterie Série LDX-NX de Ready-LiteMD certifiée NEMA-4X. L’unité doit être conçue
spécifiquement pour les zones soumises à un usage abusif et les emplacements mouillés. Le boîtier sera en
polyester armé de fibre de verre et muni d’une porte articulée, entièrement garnie d’un joint d’étanchéité et
verrouillée par deux vis résistantes à la corrosion. Les têtes d’éclairage de secours doivent être installées au bas
de l’unité et/ou sur les côtés et être protégées d’un couvercle en polycarbonate résistant anti-UV. L’éclairage
de secours au bas de l’unité devra comporter une ou deux lampes comme spécifiées. L’unité sera fournie

la disponibilité et la fiabilité de l’unité en surveillant en permanence chaque fonction essentielle. En cas d’un
défaut, la lampe-témoin située sur le devant de l’unité passera du vert au rouge et clignotera indiquant un
défaut. Une légende de diagnostique adjacente à la lampe-témoin permettra d’identifier les défauts (batterie,
circuit du chargeur, lampes) pour le personnel de l’entretien. L’unité doit avoir la capacité d’une pleine recharge
conformément aux normes de la CSA et fournir la charge nominale durant au moins ½ heure jusqu’à 87,5
% de la tension nominale de la batterie. L’unité sera pour une tension d’entrée de 120 V ou 347 V, 60 Hz et
une sortie de : ______V ___W.
L’unité sera le modèle Ready-LiteMD : ___________________________________________________________________.
CONSOMMATION C.A. ET CAPACITÉ DES BATTERIES
MODÈLE SPÉCIFICATIONS C.A.
CAPACITÉ EN WATTAGE
30 MIN 1 H 1,5 H 2 H 4 H
LDX6-72NX
120/347 Vca
0,22 / 0,08 A 72 42 30 24 12
LDX6-108NX 0,22 / 0,08 A 108 63 45 36 18
LDX6-180NX 0,22 / 0,08 A 180 105 75 60 30
LDX12-144NX 0,40 / 0,14 A 144 84 60 48 24
LDX12-200NX 0,41 / 0,14 A 200 117 83 67 33
LDX12-250NX 0,41 / 0,14 A 250 120 90 83 42
LDX12-360NX 0,41 / 0,14 A 360 200 160 120 60
LDX24-144NX 0,55 / 0,20 A 144 84 60 48 24
LDX24-288NX 0,67 / 0,23 A 288 168 120 96 48
LDX24-350NX 0,67 / 0,23 A 350 200 144 120 60
LDX24-432NX 0,67 / 0,23 A 432 250 180 140 72
CARACTÉRISTIQUES
•	 �Boîtier en polyester armé de fibre de
verre, entièrement garni d’un joint
d’étanchéité et rencontre NEMA-4X